
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 26.40 
出来高 ▲ 40.9 

鉛 17.50 － 18.00
現   物 1.53 

前営業日比 148.15 － 148.17
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 70 26,004

亜鉛ＳＨＧ アルミ 70 28,515
現   物 亜鉛 ▲ 110 47,584

前営業日比 鉛 0 9,205
先   物 ニッケル 640 125,543
出来高 錫 4,260 62,179

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 10,947 ¥1,203,049

前日比 アルミ 3,881 ¥334,869

先   物 亜鉛 701 ¥375,355

出来高 鉛 2,268 ¥287,031
アルミ合金 ニッケル 31,047 ¥2,261,519

現   物 錫 117,569 ¥3,778,353

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 48.5
2,063.0

¥317,958
853 

　 前場売   後場買 終値

▲ 58.0

8,212.5
▲ 39.0
8,304.5
▲ 38.5

25,030.0

▲ 43.5

2,455.5
▲ 54.5
2,475.5

▲ 3,751 

¥369,170
▲823 

25,025.0
525.0

25,250.0
450.0

2,033.0

90.0
25,280.0

65.0

2,036.5

21,185

¥335,826

ＬＭＥ在庫(トン)1/16 前営業日比

¥4,420,673

16,200
127,640

2,142.0
▲ 16.5

2,035.0
0.0

2,189.5
▲ 17.5

2,035.0

2,487.0
▲ 31.5
2,506.0
▲ 36.0

148.44

0.0

▲4,675 

¥371,991
▲ 1,454 

¥305,9352,064.0
75,128

-

2,466.0

2,136.0
▲ 26.0
2,183.0
▲ 28.0

3,113 

¥325,009
779 

¥302,075

¥302,075

-

2,035.0

2,035.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,714,711
¥1,262,794

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：1月18日・現地：1月17日

前営業日比
5,361 
1,692 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,234,848

前営業日比

18,900

-

8,268.0
135,919

-

¥1,221,661
5,246 

¥1,235,466
5,242 

25,233.0
4,544

-

115,416 
¥3,748,110

104,742 

¥301,779 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

3,496 0

114,350

0

-

82,024

-

2,178.0
211,308

3,113 

¥391,797
¥439,165

¥2,645,977

7,015
154,075

213,250
上海：円換算

¥1,407,567

2,285.0
0.0

▲2,025 
▲1,600 

▲875 
▲20 

0 
498 

0 

780

¥339,185
3,496 

2,285.0
0.0

▲ 124.0
15,801.0 ¥2,340,157

7,226 
-

205,700
557,675

1,840
2,285.0 ¥339,185

373.15
373.30
374.65

2,002.6

49,355

28,690.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

3,310 

▲ 130.0 ▲ 137.0 9,955 43,085

44,577 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
29,135.0

0.0

16,038.016,010.0 16,079.0 上海在庫(トン)

882.8373.25

-

43,896 
14,193

プラチナ
2,251.6

¥2,376,524
5,397 

¥4,258,744

¥4,324,799

25,124

¥1,221,131
1,577

-
▲ 23.4

271,971
20,092,349

67,217
¥297,266

375.80

▲ 374

▲ 3.40
97,875
20,386

▲ 68

2,006.5

2,026.0

▲ 27 ▲ 456

-
▲ 12.3
32,828

194,711
0

280,976,432
▲ 1,190

884.5
887.62,015.9

2,255.9

-
2,266.9

¥3,342 ¥131,043

889.6
2,289.0
▲ 41.7
51,054

0

▲ 18.20
4,640

53,862

備考欄
nikkin202401

¥135,555

(1月12日現在)

▲ 1,277

913.20
917.40
919.70

-
-

2,285.0
0.0

▲ 115.0
15,765.0

2,285.0
0.0

▲ 53.0
2,061.0

2,035.0
0.0

▲ 47.0

8,230.0
▲ 50.0
8,323.0
▲ 51.0

69,510
92

58,111

nikkankinzoku.co.jp
6,311 ▲91 

11,541 

¥1,268,255
ロンドン金

2,027.55 2,011.75
ＨＨ銀 2,256.5

上海（元）：2月限
67,900

5,662 
729 

30 

20.73前営業日の元レート

▲650 
20 

96,667

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

